宁波弘讯科技股份有限公司
1
手册概要
 本手册以iDriveCombi系列交流伺服驱动器的用户为对象，就下列内容作以说明：
·伺服驱动器的规格型号
·伺服驱动器的安装方法
·伺服驱动器的配线方法

4
第一章 iDriveCombi 伺服驱动器介绍
1.1型号说明
1DAM1 _ V   5   07   M   R1   D   0   C _ F   B   XX
iDriveCombi 伺服驱动器
模组类型
整流模组
B---Basic Line Modules
逆变模组
V---Inverter(单轴逆变)
输入电压
整流模组
3：AC380V 4：AC480V
逆变模组
5：DC380V-750V 6：DC380V-850V
功率大小
07：7.5kW 37：37kW
11：11kW 45：45kW
15：15kW 55：55kW
18：18.5kW 60：60kW
22：22kW 75: 75kW
30：30kW 90: 90kW
整流方式&逆变过载倍数
S---1倍
M---1.8 倍
H---2.5 倍
编码器类型
R1：Resolver 1pole pairs A2: Tamagawa (no Sincos)
R2：Resolver 2pole pairs D1: EnDat2.2
K1：Absolute sick skm36 D2: EnDat2.1
K2：Absolute sick skm56 00: 无编码器
S1：Sin/Cos HEIDENHAINERN1387
A1: Nikon(no Sincos)
通讯类型
A：NET+CAN D: NET+SA BUS
B：NET+CAN+EtherCAT
C：NET+CAN+SA BUS
电源供电
0：外部 24V供电 2: 24V由内部供电
1：双 24V供电
外设
A：无 IO/AD C: 4I/4O/3AD+STO
散热方式
F：风冷 Forced air cooling
E：风冷外置散热片 External air cooling
外观结构
S：Standard format C: Compact format
B：Book size format
其他
图 1.1 命名规则